

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 76255173

---

Data publicarii 09.12.22

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul estimativ: 12.184,37 RON - 12.184,37 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret RON fara TVA Valoare Clax Personil 20L 2X 676.78= 1353.56 Clax Hipo 3X 292.48= 877.44 Suma tab D4 6X 75= 450 Domestos 5L 24X 32.73 =785.52 Clax Build 26kg 2X 568.16= 1136.32 Sapun lichid Tork 1L 12X 24.28= 291.36 Clax 100 20L 4X 763.27= 3053.08 Clax Deosoft 20L 3X 468.85 =1406.55 Prosop hartie 48X 12.77= 612.96 Prosop hartie reflex 24X 26.87 =644.88 Hartie igienica 96X 1.37 =131.52 Hartie igienica minijumbo 12X 4.6= 55.2 Suma Total D1 3 X137.66= 412.98 Saci menaj 120L 100X 3.6= 360 Saci menaj 35L 100X 2.8= 280 Cif cream lemon 12 X27.75=333

---